
   
VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: šedá
Místo montáže: na zemi
Místo použití: uvnitř
Spínač: ano
Vypínač: ano
Časový vypínač: ano
Šířka [mm]: 180
Výška [mm] : 780
Délka kabelu [m]: 1.6

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : 40
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II
Materiál: plast
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5÷25
Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²] : 0,75
Akustický tlak [dB]: 61
Počet rychlostí: 3
Objem průtoku vzduchu [m3/h]: 180
Stupeň ochrany: II

25880   VENICO 78TO-SR
Sloupový ventilátor

Dokument vytvořen: 24.03.2023, 15:18 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


